
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

القلعة للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة 1007
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221811007001

221811007003

221811007004

221811007005

221811007006

221811007007

221811007011

221811007014

ابراهيم بشير صدام بدع

احمد رشيد حبيب عودة

احمد محسن علوان رحم

احمد محمد سفيح عطاس

اكرم رزاق جابر سلمان

امجد كريم زايد حمود

ايوب حسين بجاي رغيف

حاتم سالم نعيم سلمان

58

51

51

50

54

59

42

37

62

67

41

65

37

50

52

71

30

50

59

55

58

50

53

64

69

51

54

50

54

62

46

38

67

57

50

59

52

75

68

62

75

71

60

78

67

56

60

66

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

347

0

357

0

352

0

0

0

57.83

0

59.5

0

58.67

0

0

28

33

31

24

صفر

46

44

60

40

35

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

0

350

0

0

0

0

0

0

0

58.33

0

0

74

58

47

64

64

69

56

40

55

65

50

56

50

53

50

57

60

52

58

62

64

50

51

71

70

56

65

55

65

64

52

41

75

59

52

57

68

71

61

60

63

50

44

69

51

56

50

52

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

397

340

0

363

362

363

320

0

66.17

56.67

0

60.5

60.33

60.5

53.33

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

 القلعةالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

القلعة للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة 1007
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

9

10

11

12

13

14

15

16

221811007015

221811007016

221811007018

221811007022

221811007025

221811007027

221811007029

221811007030

حامد نجم عبيد حامد

حسن مبارك حسن حمد

حسنين فلاح  حسن علي

حسين جبر فليفل كبيح

حسين كريم أخضير أبويد

حسين محمد عكار جاسم

حسين نحاوه غليوي عايد

حميد بنوان حمود فيصل

53

34

36

50

29

52

60

61

56

58

58

42

27

58

73

70

65

52

51

62

58

51

50

56

50

50

44

56

50

50

50

50

52

53

69

60

50

74

55

59

58

65

69

73

60

62

78

66

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

334

0

0

0

0

347

366

362

55.67

0

0

0

0

57.83

61

60.33

53

18%

22

صفر

30

صفر

46

43

44

41

52

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

334

0

0

0

0

0

363

0

55.67

0

0

0

0

0

60.5

0

52

49

49

58

57

62

73

80

51

51

56

53

54

56

63

71

65

58

50

56

65

55

52

54

45

63

45

69

62

56

55

52

60

56

60

58

65

72

57

66

44

43

57

59

60

50

69

64

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

353

363

351

369

387

0

0

0

58.83

60.5

58.5

61.5

64.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرارالدرجة النهائية

 القلعةالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

القلعة للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة 1007
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

17

18

19

20

21

22

23

24

221811007032

221811007033

221811007034

221811007036

221811007052

221811007044

221811007048

221811007050

سجاد علي جياد مسير

سجاد علي رداد محمد

ضرغام شنو محمد مجيبل

عباس رشيد حبيب عودة

علي السجاد صلاح  مهدي سعدون

علي حسين عكيلي صبيح

علي ذياب عوده صكر

علي عبد الشهيد جلاب  رحيم

76

54

55

31

50

43

69

56

72

54

54

50

43

50

67

61

54

57

57

64

50

50

51

51

64

53

26

48

54

55

56

42

60

63

61

57

78

58

67

60

66

61

66

56

74

56

66

70

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

392

342

0

0

0

0

376

0

65.33

57

0

0

0

0

62.67

0

15%

27

44

74

50

صفر

43

42

70

82

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

402

339

0

0

0

0

392

0

67

56.5

0

0

0

0

65.33

0

78

70

77

46

64

59

84

62

74

59

59

50

41

58

67

54

61

63

40

66

44

62

60

50

72

55

52

52

63

66

61

42

50

71

70

59

83

56

73

50

45

73

63

51

66

50

50

63

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

0

391

0

0

0

351

395

0

0

65.17

0

0

0

58.5

65.83

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

 القلعةالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

القلعة للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة 1007

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي 27

المشاركون

13

الناجحون

0

المكملون

16

نسبة النجاحالراسبون

 44.83%

النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

291711 58.62%
الممتحنون

290

29

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

2980 27.59% 2721

25

26

27

28

29

221811007056

221811007059

221811007065

221811007068

221811007070

كرار حبيب محيسن مجبل

لقاء عباس عواد رداد

مرتضى جميل ستار عبد

مصطفى سعد مجيد عبد الله

منتظر عدنان عليل مجهول

38

51

75

50

51

50

55

59

60

60

55

57

50

48

50

57

52

50

36

55

58

60

71

59

53

62

52

60

71

64

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

327

365

0

333

0

54.5

60.83

0

55.5

2560

58

65

37

40

35

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

328

380

0

0

0

54.67

63.33

0

0

51

53

82

52

56

50

53

42

44

52

50

55

34

58

59

61

50

44

36

57

55

57

70

58

58

51

67

41

56

50

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

318

335

0

0

332

53

55.83

0

0

55.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

 القلعةالرفاعي


